piscopum Anglorum regis germanum fratrem

multorum criminum postulatum inquirendi onus

injungit ° : quarto vero idus Maii Bituricensi ar-

cbiepiscopo, aliisque munus imposuorat ^ ut de

quibusdam civibus baeretica; pravitatis insimulatis

inquisitionem exercerent.

8. Sub ejusdem anni exitu Spalatensi archi-

episcopo, atque Joanni capellano suo praecepit, ut

Culini Bani una cum asseclis suis haeresis infamia

laborantis, regionem lustraret ', eorumque mo-
res ac fidem diligenter porquirerent, seque ad
Henricum Ungaritc regem ea de re nuper scri-

psisso ; quid vero ab eo responsi anno iicciv accepe-

rit, sic proditum est ^
:

a Venerabili in Christo patri Innocentio, Dei

gratia sacrosanctae Romana; Ecclesiae summo Pon-

tifici, N... eadem gratia Hung. Dalinat. Ram. Ser-

viaeque rex, salutem et filialem in omnibus reve-

rentiam.

« Licet * universi, qui Christians fidei reli-

gione censentur sacrosanctam Romanam Eccle-

siam tanquam piam matrem venerari, ac pluri-

mum diligere teneantur, nos tamen quos inter

devotos filios eadem Ecclesia spiritualius fovet et

amplectitur, ipsius honori et utilitali prte c£eteris

potius ac devotius pro posse nostro cupimus in-

tondere. Hinc est, quod cum humilis ac fidelis

sanctitatis vostraj capellanus Joannes ad praesen-

tiam nostram accedens, duos principaliores ex his,

qiii in terra Culini Bani, prout forebatur, damna-
tam haereticorum sectam (fovebant), secum duxis-

set, nos inspoctis orthodoxae fidei articulis, quos ad

Innoc. I. V. Ep. li. — - Ibid. Fp. lxsxii. Habetur c. Cum aJ ' Iniioc. 1. v. Ep. sxxiii, xxxiv 2 hjjj^ gp^ xxxii. — ^ Ibid.
de slalu nionach Theol. in iv cist. xxxviii. D. Tho. et alii 11. Ep. lxvi. — * Ibid. Ep. lxvii. — s ibjj. Kp. lix. — '«

Ibid. Ep*.
"" '"'

'
'' "'"' " •^'ixxvi. — ' Ep. cx. — 8 Apud Innoc. t. VII. Ep.ccxii.— 9 Ib. VI.

Ep. ccxii.

q. Lxxxviii. art

verb. voTUM.
11. Canonist. c. de stal. monac. et summista
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ipsiiis Joannis cxhortationem illi, ad quos missiis

fuerat, jam susceperant, eadem capitula sub si-

gillo noslro contenta doniino illius terra!, Clio sci-

licet memorati Culin, qui tunc apud nos erat, de-

dimus, districte praecipientes, ut ea et alia, si qua
Romana Sedes eis de ca;tero secundum Deum
transmittere decreverit, ab omnibus in terra sua

faciat inviolabiliter observari, Idem eliam, cum
hoc juxta voluntatem nostram admisisset, se in

manu nostra, ac I..., arcbiepiscopi Colocen. sub-

sequenter obligavit, quod si de catero supradictos